demarcaționale au crescut continuu. La doar câteva zile de la constituire, la 12/25

martie 1919 se strânseseră deja în fond 34.362 de coroane
11

. La 28 iunie 1919, dată

la care apăreau în presă ultimele informații despre valoarea contului, acesta

ajunsese la 541.476 coroane şi 65 de filleri
12

. În Raportul general pe anii 1917/18

și 1918/19, al Reuniunii Femeilor Române din Sibiu, semnat de Catinca A.